ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH Ia H’Drai, ngày       tháng      năm 2021

Về việc triển khai thực hiện

kết luận của Thường trực Tỉnh

ủy tại Thông báo số 238-

TB/TU ngày 18/6/2021

Kính gửi:

- Các Phòng, ban, ngành, đơn vị thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Công văn số 2122/UBND-KTTH ngày 24/6/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc triển khai thực hiện kết luận của Thường trực Tỉnh ủy tại Thông báo

số 238-TB/TU ngày 18/6/2021; Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

1. Các Phòng, ban, ngành, đơn vị thuộc Ủy ban nhân dân huyện, Ủy ban

nhân dân các xã tiếp tục triển khai thực hiện các chỉ đạo của Trung ương, Tỉnh ủy,

Ủy ban nhân dân tỉnh, Huyện ủy, Ủy ban nhân dân huyện về công tác phòng chống

dịch bệnh COVID-19. Trong đó, Công an huyện, Ủy ban nhân dân các xã thường

xuyên kiểm tra, xử lý nghiêm các trường hợp vi phạm quy định về phòng, chống

dịch bệnh COVID-19, nhất là hành vi tập trung đông người, không đeo khẩu trang

khi ra khỏi nhà và nơi công cộng. Đồng thời, tiếp tục tuyên truyền, nâng cao ý thức

của Nhân dân trong công tác phòng, chống dịch bệnh.

2. Các chủ đầu tư thuộc huyện, Ủy ban nhân dân các xã và các đơn vị liên

quan tiếp tục triển khai thực hiện các giải pháp đẩy nhanh tiến độ giải ngân kế

hoạch đầu tư công năm 2021 các dự án do cơ quan, đơn vị mình làm chủ đầu tư

theo yêu cầu của Ủy ban nhân dân huyện tại Văn bản số 867/UBND-TH ngày 17

tháng 6 năm 2021. Phòng Tài chính-Kế hoạch thường xuyên kiểm tra, đôn đốc và

báo cáo Ủy ban nhân dân huyện để kịp thời xem xét, chỉ đạo.

Yêu cầu các đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HU-HĐND-UBND huyện;

- Lưu: VT-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Võ Anh Tuấn

		2021-06-30T11:53:05+0700
	Võ Anh Tuấn

		2021-06-30T15:55:58+0700

		2021-06-30T15:55:59+0700

		2021-06-30T15:55:59+0700

		2021-06-30T15:56:00+0700